A
A
//
客户料号
DRAWING NO
Product name/产品名称
REV/
版本

接触件端接形式/焊接H,
印制板接B,弯式印制板W
. . .型号命名 1031. . .
Panel cut-outs
建议安装开孔尺寸
1
有接地片   1
无接地片   0
PCB cut-outs（A-A）
PCB板开孔尺寸（A-A）
Mark point
标识点
1
2
3
4
5
6
7
8
9
12
10
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
12
10
11
(7、10)
孔位 信号定义
1 VBUS
4 GND
2 DATA+
3 DATA-
5 SSTX+
11GND DRAIN
6 SSTX-
8 SSRX+
12GND DRAIN
9 SSRX-
7
10